
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 2 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Fabianki Nr 99/2020 z dnia 28.12.2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W §1 Zarządzeniu Wójta Gminy Fabianki Nr 99/2020 z dnia 28.12.2020 r. zmienia się skład komisji przetargowej, 
w następujący sposób: 

1. Odwołuję Panią Iwonę Wielgopolan z funkcji – Przewodniczącej komisji przetargowej. 

2. Na Przewodniczącego komisji przetargowej powołuję się Pana Waldemara Marciniaka. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933B52C1-6CA3-4A57-9386-0C065715D923. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


